Município de Aiuruoca
 	Estado de Minas Gerais
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2  20/2024/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 25 de janeiro de 2024

Ao Senhor

Arlisson de Faria Basílio

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde requerimento 25/2023.

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para dizer que como sua

sugestão afetará várias pessoas e o tráfego adjacente, por quanto se trata da principal via da

zona urbana, seria necessário que vossa senhoria providenciasse previamente um estudo técnico

de impacto que causará nas demais vias, notadamente Rua Jonas Benfica e Rua Coronel Osvald,

que passarão a receber um maior volume de tráfego com essa mudança.

Ficamos aguardando a providência supracitada antes de qualquer alteração.

Atenciosamente.

Erlisso !'rl opes

Prefeito Municipal

CÂMARA MUt4C1i41 DE AIUrUOCA

PROTOCOLO

	/20   à 1.

Sede: Rua Felipe Senador, 263-Centro

Aluruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 353344-1249

CNPJ: 18.008.89610001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263- Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 353344-1249

* f

i o

www.aiuruoca.mg.gov,br 	O gabinete@aiuruoca.mg.gov.br  fJ @prefeituradeaiuruocamg 	(.. @prefeituradeaiuruoca